
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 21. 5. 2014 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města  

Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města - přítomen od projednávání usnesení č. 256/2014 
Brodan Patrik, BBA, místostarosta města 
Kutzendörfer Michal  
Mgr. Lidinský Stanislav 
Schenk Pavel, BBA 
 
 

Omluveni: MUDr. Pěničková Dagmar 
 
 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
255/2014 Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu  

města souhlasit s přijetím a přidělením dotace  
ve výši 200 tis. Kč z Programu regenerace MPZ  
na rok 2014 dle zásad Ministerstva kultury ČR  
pro užití a alokaci státní finanční podpory  
v Programu regenerace MPR a MPZ na opravu 
vstupních dveří a omítek ve vestibulu radnice Beroun, 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun – Centrum. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor územního 
plánování  
a regionálního 
rozvoje 

ZM 
25.6.2014 

256/2014 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup služebního 
vozidla pro město Beroun“. 
 
Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek 
v následujícím složení:  
 
člen:   náhradník: 
Patrik Brodan, BBA Ing. Šárka Endrlová 
Ing. Jiří Chalupecký  Ing. Zdeňka Slivková 
Mgr. Daria Hrabárová Mgr. Ildikó Fraňová  

tajemník 
Ing. Chalupecký 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Ing. Jaroslav Beran Ing. Dagmar Pavlíčková 
Josef Štěpánek MUDr. Kateřina Táborská 
Hlasování:  6 pro 
 

257/2014 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava 
elektroinstalace v pavilonu II. 1. stupně ZŠ  
– 1. a 2. patro – elektrotechnické a stavební práce“ 
 
Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek 
v následujícím složení:  
člen:    náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Ing. Marcela Maršíková  Ing. Jiří Chalupecký 
Ing. Jindra Nová  Iva Kermesová 
MUDr. Dagmar Pěničková Jiří Pokorný 
Mgr. Pavel Herold PaedDr. Eva 

Havelková 
Hlasování:  6 pro 
 

2. základní škola  
a mateřská škola 
Beroun 

Na vědomí 

258/2014 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce  
šaten 1. stupně ZŠ – přízemí–zámečnické práce“ 

Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek 
v následujícím složení:  

člen:    náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Ing. Marcela Maršíková  Ing. Jiří Chalupecký 
Ing. Jindra Nová  Iva Kermesová 
MUDr. Dagmar Pěničková Jiří Pokorný 
Mgr. Pavel Herold PaedDr. Eva 

Havelková 
Hlasování:  6 pro 
 

2. základní škola  
a mateřská škola 
Beroun 

Na vědomí 

259/2014 Rada města Beroun schvaluje výběr zhotovitele 
projektové dokumentace na výše uvedenou veřejnou 
zakázku malého rozsahu  
a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným 
uchazečem firmou Novák&Partner, s.r.o., IČ 
48585955, se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
– Vinohrady. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
6/2014 

260/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní Odbor majetku  ZM 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
smlouvy na prodej pozemků  
p.č. 2320/31 o výměře 387 m2– ostatní plocha, dráha; 
p.č. 2320/32 o výměře 346 m2– ostatní plocha, dráha; 
p.č. 2320/34 o výměře 192 m2– ostatní plocha, dráha; 
p.č.2320/35 o výměře 177 m2 – ostatní plocha,dráha; 
p.č. 2320/36 o výměře 59 m2 – ostatní plocha, dráha; 
st. 6513 o výměře 4 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 
(na pozemku stojí stavba bez čp/če, dopravní stavba 
jiného vlastníka) a p.č. 1991/33 o výměře 20 m2 – 
ostatní plocha, dráha (vznikl na základě GP č. 5407-
109/2013 oddělením z pozemků p.č. 1991/21 a p.č. 
1990/25), vše v k.ú. Beroun, za celkovou kupní cenu 
602.860,- Kč se Správou železniční dopravní cesty, 
státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Praha 1 – 
Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 a 
doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout 
obdobné usnesení. 
Hlasování:  6 pro 
 

a investic 25.6.2014 

261/2014 Rada města Beroun nesouhlasí s uzavřením  
nájemní smlouvy na pozemek p.č. 1197/4 – ostatní 
plocha (jiná plocha) o výměře 804 m2 v k.ú. Beroun  
se společností STILLETO s.r.o., IČ: 24233277,  
se sídlem Na Kopci 763, 272 01 Kladno. 
Hlasování:  4 pro, 2 se zdrželi 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

262/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením: 

1. Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu zvláštního 
určení v domě s pečovatelskou službou  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun a nájemcem 
paní L. Š. na dobu určitou od 15. 6. 2014 do 14. 
6. 2016, v předloženém znění. 

2. Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu 
zvláštního určení v domě s pečovatelskou 
službou mezi městem Beroun, IČ: 00233129,  
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun  
a nájemcem paní J. K. na dobu určitou od 1. 7. 
2014 do 30. 6. 2016, v předloženém znění. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

263/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením: 

1. dohody o ukončení dohody o dočasném užívání 
pozemku ze dne 1. 9. 1992 s SK Cembrit Beroun 
Závodí, IČ: 47514388, se sídlem Beroun,  
PSČ 266 01, na bezplatné užívání pozemku  
p.č. 209/2 v k.ú. Beroun ke dni 30. 6. 2014. 

Odbor majetku  
a investic 

 

30.6.2014 
 
 
 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
2. dohody o ukončení dohody o dočasném užívání 

pozemku ze dne 31. 8. 2009 s SK Cembrit Beroun 
Závodí, IČ: 47514388, se sídlem Beroun,  
PSČ 266 01, na bezplatné užívání pozemku  
p.č. 6408 a části pozemku p.č. 209/2 v k.ú. 
Beroun, ke dni 30. 6. 2014. 

3. dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu objektu  
a pozemku ze dne 29. 6. 2007  se spolkem  
Český lev – Union Beroun, o.s., IČ: 28560353,  
se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město,  
266 01 Beroun, s účinností od 1. 7. 2014,  
kterým se z předmětu nájmu vyjímá část 
pozemku p.č. 209/2 v k.ú. Beroun, 
v předloženém znění. 

Hlasování:  6 pro 
 

30.6.2014 
 
 
 
 
 

30.6.2014 

264/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním  
záměru města projednávat bezúplatnou výpůjčku 
části pozemků p.č. 209/2 - ostatní plocha, zeleň; 
p.č. 209/34 - ostatní plocha, zeleň; p.č. 209/35 - 
ostatní plocha, zeleň; p.č. 209/36 - ostatní plocha, 
zeleň; a pozemků p.č. 209/28 - ostatní plocha, zeleň; 
p.č. 209/29 - ostatní plocha, zeleň, vše v k.ú. Beroun, 
na kterých je umístěno hřiště a přístupové cesty 
ke hřišti a dále bezúplatnou výpůjčku pozemků  
st. 6408 – zastavěná plocha a nádvoří a st. 6409 – 
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Beroun,  
na kterých se nacházejí stavby občanské vybavenosti 
ve vlastnictví jiného vlastníka. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 

265/2014 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 1 firmy  
SMP CZ, a.s., adresa Pobřežní 667/78, Praha 8,  
186 00 jako vítěznou nabídku veřejné zakázky  
malého rozsahu „Havárie - Oprava podpěr mostu  
u ZS - Beroun“ a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

266/2014 1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících formou přímého zadání  
se společností PROBO BUS a.s., IČ 28170954,  
se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97, PSČ 267 01. 
 

2. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
informace o svém rozhodnutí uzavřít smlouvu  
o veřejných službách v přepravě cestujících  
se společností PROBO BUS a.s., IČ 28170954,  
se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97,  

Odbor dopravy 
 
 
 
 
 
 

Na vědomí 
 
 
 
 
 
30.6.2014 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
PSČ 267 01 v Úředním věstníku Evropské unie. 

Hlasování:  6 pro 
 

267/2014 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun schválit Dodatek č. 3/2014 Zřizovací listiny 
Základní školy, Beroun – Závodí, Komenského 249,  
se sídlem Komenského 249, 266 01 Beroun – Závodí, 
IČ 47515767, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor sociálních 
věcí, zdravotnictví  
a školství 

ZM 
25.6.2014 

268/2014 Rada města Beroun souhlasí s podáním návrhu 
k příslušnému soudu na odvolání města Beroun 
z funkce opatrovníka nesv. D. A.  
Hlasování:  6 pro 

Odbor sociálních 
věcí, zdravotnictví  
a školství 

6/2014  

269/2014 Rada města Beroun souhlasí s podáním návrhu 
k příslušnému soudu na odvolání města Beroun 
z funkce opatrovníka nesv. V. K. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor sociálních 
věcí, zdravotnictví  
a školství 

6/2014 

270/2014 Rada města Beroun souhlasí s podáním návrhu 
k příslušnému soudu na odvolání města Beroun 
z funkce opatrovníka nesv. L. S. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor sociálních 
věcí, zdravotnictví  
a školství 

6/2014 

271/2014 Rada města Beroun navrhuje Zastupitelstvu města 
Beroun zvolit do funkce přísedících Okresního soudu 
v Berouně na funkční období let 2014 až 2018 tyto 
současné přísedící: 
Helena Foitová , Taťána Humlová , Jiřina Jílková, 
Marie Lysenková, Miloslava Petráková, Ing. Josef 
Setnička, JUDr. Marcel Thál. 
Hlasování:  6 pro 
 
 
 

Odbor správní  
a obecní živnostenský 
úřad 
 

ZM 
25.6.2014 

272/2014 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hudebních produkcí podle 
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění, Městskému 
kulturnímu centru Beroun, IČ: 00335371, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum, pro akci 
BEROUNSKÉ HRADBY dne 20.06.2014 od 22.00 hod. 
do 23.00 hod. s místem konání u kruhového objezdu 
v Havlíčkově ulici v Berouně-Centrum a dne 
21.06.2014 od 22.00 hod. do 23.00 hod. s místem 
konání na Husově náměstí v Berouně-Centrum. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

273/2014 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené Kancelář tajemníka, Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
doby pro provozování hostinských zařízení podle 
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění, Jitce Kobylkové, 
IČ: 76662101, se sídlem Kollárova 15, 301 00 Plzeň-
Jižní Předměstí, pro Restauraci U Štiky, Hostímská 20, 
266 01 Beroun-Závodí, dne 20.07.2014 od 02.00 hod. 
do 04.00 hod. 
Hlasování:  6 pro 
 

právní úsek 

274/2014 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hudebních produkcí podle 
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění, Městskému 
kulturnímu centru Beroun, IČ: 00335371, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum,  
pro filmová představení v  Letním kině Beroun, 
Na Kaplance, Beroun-Město, od 28.06.2014 do 
31.08.2014 denně od 22.00 hod. do 01.00 hod. 
následujícího dne. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

275/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2014, 
ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace 
konaného dne 14.4.2014.  
Hlasování:  6 pro 
 

Komise pro sport  
a sportovní dotace 
 
Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 
 

Na vědomí 

276/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2014, 
ze zasedání Komise pro výchovu a vzdělávání 
konaného dne 14.4.2014.  
Hlasování:  6 pro 
 

Komise pro výchovu  
a vzdělávání 
 
Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 
 
 

Na vědomí 

277/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2014, 
ze zasedání Komise pro prevenci kriminality 
konaného dne 29.4.2014. 
Hlasování:  6 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 
 
Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

 
 
 
 
 
 
 
 



Ing. Šárka Endrlová  v. r. 
starostka města Beroun 


